
Uchwała Nr XI/88/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2015.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 i 9 lit. "i" ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 217, 
art. 220 ust.1, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), Rada Miejska w Słubicach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. Łączna kwota 

planowanych dochodów budżetu po zmianach wynosi 68 495 336,36 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 63 433 556,82 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 5 061 779,54 zł.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. Łączna kwota 

planowanych wydatków budżetu po zmianach wynosi 69 045 336,36 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 58 718 065,24 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 10 327 271,12 zł.

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu określa się:

a) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 5 097 914,98 zł zgodnie z Tabelą nr 3 i Tabelą nr 

4 do uchwały,

b) wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 347 300,00 zł.

§ 4. Zwiększa się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

do kwoty 2 410 300,00 zł.

§ 5. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 550 000,00 zł, który zostanie pokryty w całości 

przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

§ 6. Zmienia się przychody budżetu zgodnie z Tabelą nr 5 do Uchwały. Łączna kwota 

planowanych przychodów wynosi 3 546 178,00 zł.

§ 7. Zmienia się rozchody budżetu zgodnie z Tabelą nr 6 Uchwały. Łączna kwota 

planowanych rozchodów wynosi 2 996 178,00 zł.

§ 8. § 13 pkt. 7 Uchwały Nr II/8/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 18 grudnia 2014 r. 

otrzymuje brzmienie:

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 1



„Udzielanie w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 372 000,000 zł”.

§ 9. Określa się łączną kwotę udzielonych poręczeń i gwarancji w wysokości 372 000,00 zł.

§ 10. Zmienia się zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Słubice w roku 

2015 zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały. Łączna kwota dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy po zmianach wynosi 4 201 730,78 zł:

- jednostkom należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 2 191 300,00 zł,

- jednostkom z poza sektora finansów publicznych w kwocie 2 010 430,78 zł.

§ 11. Zmienia się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 3

                              
Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XI/88/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 24 września 2015r.                                              
                              

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Słubice na rok 2015
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 6 381 410,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 31 800,00 6 413 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 2 365 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 31 800,00 2 396 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i
 

użytkowanie wieczyste nieruchomości0470 150 000,00 0,00 30 000,00 180 000,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych0570 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

758 11 215 487,00Różne rozliczenia 0,00 47 029,84 11 262 516,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 209 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 47 029,84 256 029,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 41 629,84 41 629,84

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 4 000,00 0,00 5 400,00 9 400,00

801 1 449 269,37Oświata i wychowanie 0,00 10 260,00 1 459 529,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 116 524,51Szkoły podstawowe 0,00 3 460,00 119 984,51

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 3



Strona 2 z 3

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 3 460,00 3 460,00

80104 1 150 786,00Przedszkola 0,00 4 800,00 1 155 586,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00

80110 45 298,93Gimnazja 0,00 2 000,00 47 298,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

852 6 256 508,07Pomoc społeczna 0,00 3 000,00 6 259 508,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 358 056,00Pozostała działalność 0,00 3 000,00 361 056,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 357 000,00 0,00 3 000,00 360 000,00

900 2 819 050,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 000,00 7 250,00 2 823 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 2 403 050,00Gospodarka odpadami 0,00 7 250,00 2 410 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 750,00 0,00 7 250,00 8 000,00

90003 105 000,00Oczyszczanie miast i wsi -3 000,00 0,00 102 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 50 000,00 -3 000,00 0,00 47 000,00

926 44 950,00Kultura fizyczna -44 950,00 44 950,00 44 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92601 0,00Obiekty sportowe 0,00 44 950,00 44 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 44 950,00 44 950,00

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 4



Strona 3 z 3

92695 44 950,00Pozostała działalność -44 950,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 44 950,00 -44 950,00 0,00 0,00

63 337 216,98razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
236 000,00 0,00 0,00 236 000,00

-47 950,00 144 289,84 63 433 556,82

majątkowe
700 1 790 000,00Gospodarka mieszkaniowa -50 000,00 441 671,00 2 181 671,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 790 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -50 000,00 441 671,00 2 181 671,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

 

własności
0760 90 000,00 -50 000,00 0,00 40 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 1 700 000,00 0,00 430 000,00 2 130 000,00

Dochody ze zbycia praw majątkowych0780 0,00 0,00 11 671,00 11 671,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 7 395,54 7 395,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 7 395,54 7 395,54

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin)
6330 0,00 0,00 7 395,54 7 395,54

801 2 669 384,00Oświata i wychowanie -75 000,00 60 000,00 2 654 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 594 384,00 0,00 0,00 2 594 384,00

80101 75 000,00Szkoły podstawowe -75 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 5



Strona 4 z 3

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

80150 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 60 000,00 60 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

4 677 713,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 619 384,00 0,00 0,00 2 619 384,00

-125 000,00 509 066,54 5 061 779,54

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 68 014 929,98

2 855 384,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 855 384,00

-172 950,00 68 495 336,36653 356,38

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 6



 

Strona 1 z 6

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XI/88/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 24 września 2015r.
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Słubice na rok 2015

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

5 144 500,00 694 500,00 10 000,00694 500,00 0,00 0,00 4 450 000,004 450 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00684 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 222 550,12

475 000,00

-396 949,88 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

694 500,00

0,00

0,00

694 500,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

684 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 528 050,12

475 000,00

-396 949,88

4 528 050,12

475 000,00

-396 949,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

0,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

175 000,00

175 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 000,00

175 000,00

0,00

175 000,00

175 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

175 000,00

175 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 000,00

175 000,00

0,00

175 000,00

175 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 407 557,12

Drogi publiczne gminne

354 507,00 10 000,00354 507,00 344 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 053 050,12 3 053 050,12 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

300 000,00

3 707 557,12 354 507,00

0,00

0,00

354 507,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

344 507,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 353 050,12

300 000,00

0,00

3 353 050,12

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 053 050,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 053 050,12 3 053 050,12 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300 000,00

3 353 050,12 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 353 050,12

300 000,00

0,00

3 353 050,12

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

404 042,88

Pozostała działalność

7 093,00 0,007 093,00 7 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 949,88 396 949,88 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-396 949,88

0,00

7 093,00 7 093,00

0,00

0,00

7 093,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 093,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-396 949,88

0,00

0,00

-396 949,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

396 949,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 396 949,88 396 949,88 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-396 949,88

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-396 949,88

0,00

0,00

-396 949,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

5 915 164,00 5 173 164,00 1 074 469,005 173 164,00 0,00 0,00 742 000,00742 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 098 695,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 311 003,26

0,00

-604 160,74 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 169 003,26

0,00

-4 160,74

5 169 003,26

0,00

-4 160,74

1 074 469,00

0,00

0,00

4 094 534,26

0,00

-4 160,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

142 000,00

0,00

-600 000,00

142 000,00

0,00

-600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

1 259 213,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

547 213,00 0,00547 213,00 547 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 000,00 712 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-600 000,00

0,00

659 213,00 547 213,00

0,00

0,00

547 213,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

547 213,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 000,00

0,00

-600 000,00

112 000,00

0,00

-600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 712 000,00 712 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600 000,00

0,00

112 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 000,00

0,00

-600 000,00

112 000,00

0,00

-600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

31 487,00

Pozostała działalność

31 487,00 0,0031 487,00 31 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 160,74

0,00

27 326,26 27 326,26

0,00

-4 160,74

27 326,26

0,00

-4 160,74

0,00

0,00

0,00

27 326,26

0,00

-4 160,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 7



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

31 487,00 31 487,00 0,00 31 487,00 0,00 0,0031 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 160,74

0,00

27 326,26 27 326,26

0,00

-4 160,74

27 326,26

0,00

-4 160,74

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 160,74

27 326,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

8 843 362,58 8 449 055,58 6 108 219,008 139 055,58 25 000,00 0,00 394 307,00394 307,00285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 030 836,58przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 803 362,58

0,00

-40 000,00 0,00

0,00

0,00285 000,00

0,00

0,00

8 449 055,58

0,00

0,00

8 139 055,58

0,00

0,00

6 108 219,00

0,00

0,00

2 030 836,58

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

354 307,00

0,00

-40 000,00

354 307,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 978 662,58

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 584 355,58 5 943 119,007 551 355,58 1 608 236,58 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 394 307,00 394 307,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

33 000,00

0,00

0,00-40 000,00

0,00

7 938 662,58 7 584 355,58

0,00

0,00

7 551 355,58

0,00

0,00

5 943 119,00

0,00

0,00

1 608 236,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

354 307,00

0,00

-40 000,00

354 307,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

243 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

243 000,00

0,00

-40 000,00

243 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

122 264,00 122 264,00 36 436,0056 004,00 0,00 0,00 0,000,0066 260,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 568,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 122 264,00

915,00

-915,00 0,00

0,00

0,0066 260,00

0,00

0,00

122 264,00

915,00

-915,00

56 004,00

915,00

-915,00

35 521,00

0,00

-915,00

20 483,00

915,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75110

40 979,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

40 979,00 13 368,0018 679,00 5 311,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

22 300,00

0,00

0,00-915,00

915,00

40 979,00 40 979,00

915,00

-915,00

18 679,00

915,00

-915,00

12 453,00

0,00

-915,00

6 226,00

915,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 479,00 1 479,00 1 479,00 0,00 0,00 0,001 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-130,00

0,00

1 349,00 1 349,00

0,00

-130,00

1 349,00

0,00

-130,00

1 349,00

0,00

-130,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

179,00 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45,00

0,00

134,00 134,00

0,00

-45,00

134,00

0,00

-45,00

134,00

0,00

-45,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11 710,00 11 710,00 11 710,00 0,00 0,00 0,0011 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-740,00

0,00

10 970,00 10 970,00

0,00

-740,00

10 970,00

0,00

-740,00

10 970,00

0,00

-740,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

238,00

2 638,00 2 638,00

238,00

0,00

2 638,00

238,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238,00

0,00

2 638,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 411,00 1 411,00 0,00 1 411,00 0,00 0,001 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

442,00

1 853,00 1 853,00

442,00

0,00

1 853,00

442,00

0,00

0,00

0,00

0,00

442,00

0,00

1 853,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

235,00

735,00 735,00

235,00

0,00

735,00

235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

235,00

0,00

735,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 8



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 475 012,00 850 932,00 635 866,00832 362,00 4 920,00 0,00 624 080,00624 080,0013 650,00 0,00 0,00 155 080,00 0,00196 496,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 528 012,00

53 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0013 650,00

0,00

0,00

880 932,00

30 000,00

0,00

862 362,00

30 000,00

0,00

635 866,00

0,00

0,00

226 496,00

30 000,00

0,00

4 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

647 080,00

23 000,00

0,00

647 080,00

23 000,00

0,00

155 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

643 600,00

Ochotnicze straże pożarne

133 520,00 47 200,00128 600,00 81 400,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 080,00 510 080,00 155 080,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

23 000,00

666 600,00 133 520,00

0,00

0,00

128 600,00

0,00

0,00

47 200,00

0,00

0,00

81 400,00

0,00

0,00

4 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

533 080,00

23 000,00

0,00

533 080,00

23 000,00

0,00

155 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 000,00

23 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

23 000,00

0,00

23 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

663 132,00

Straż gminna (miejska)

663 132,00 574 566,00649 482,00 74 916,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 650,00

0,00

0,000,00

30 000,00

693 132,00 693 132,00

30 000,00

0,00

679 482,00

30 000,00

0,00

574 566,00

0,00

0,00

104 916,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,009 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

39 300,00 39 300,00

30 000,00

0,00

39 300,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

39 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

1 396 684,00 1 396 684,00 0,000,00 0,00 396 684,00 0,000,000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 122 000,00

0,00

-274 684,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 122 000,00

0,00

-274 684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

372 000,00

0,00

-24 684,00

750 000,00

0,00

-250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

1 000 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

1 000 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-250 000,00

0,00

750 000,00 750 000,00

0,00

-250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 000,00

0,00

-250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250 000,00

0,00

750 000,00 750 000,00

0,00

-250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 000,00

0,00

-250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75704

396 684,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

396 684,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-24 684,00

0,00

372 000,00 372 000,00

0,00

-24 684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

372 000,00

0,00

-24 684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń

396 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00396 684,00 0,00 396 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24 684,00

0,00

372 000,00 372 000,00

0,00

-24 684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

372 000,00

0,00

-24 684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

21 885 600,37 19 048 563,37 14 531 439,0017 290 602,59 1 625 430,78 0,00 2 837 037,002 837 037,00132 530,00 0,00 0,00 0,00 0,002 759 163,59przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 854 780,37

4 460,00

-35 280,00 0,00

0,00

0,00132 530,00

0,00

0,00

19 047 743,37

4 460,00

-5 280,00

17 289 782,59

4 460,00

-5 280,00

14 527 799,00

1 640,00

-5 280,00

2 761 983,59

2 820,00

0,00

1 625 430,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 807 037,00

0,00

-30 000,00

2 807 037,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 002 471,51

Szkoły podstawowe

7 705 641,51 6 129 671,007 295 618,73 1 165 947,73 317 862,78 92 160,00 0,00 0,00 0,00 296 830,00 296 830,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

92 160,00

0,00

0,00-4 280,00

3 460,00

8 001 651,51 7 704 821,51

3 460,00

-4 280,00

7 294 798,73

3 460,00

-4 280,00

6 127 031,00

1 640,00

-4 280,00

1 167 767,73

1 820,00

0,00

317 862,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

296 830,00

0,00

0,00

296 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 9



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 764 620,00 4 764 620,00 4 764 620,00 0,00 0,00 0,004 764 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 280,00

0,00

4 760 340,00 4 760 340,00

0,00

-4 280,00

4 760 340,00

0,00

-4 280,00

4 760 340,00

0,00

-4 280,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

64 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 0,00 0,0064 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 640,00

65 940,00 65 940,00

1 640,00

0,00

65 940,00

1 640,00

0,00

65 940,00

1 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

143 804,66 143 804,66 0,00 143 804,66 0,00 0,00143 804,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 660,00

145 464,66 145 464,66

1 660,00

0,00

145 464,66

1 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 660,00

0,00

145 464,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

121 608,07 121 608,07 0,00 121 608,07 0,00 0,00121 608,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,00

121 768,07 121 768,07

160,00

0,00

121 768,07

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160,00

0,00

121 768,07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4 738 915,00

Przedszkola

4 578 915,00 3 107 840,003 473 920,00 366 080,00 1 093 845,00 11 150,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 150,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

4 708 915,00 4 578 915,00

0,00

0,00

3 473 920,00

0,00

0,00

3 107 840,00

0,00

0,00

366 080,00

0,00

0,00

1 093 845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

-30 000,00

130 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

110 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 000,00

0,00

-30 000,00

110 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

722 186,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

709 400,00 663 615,00708 559,00 44 944,00 0,00 841,00 0,00 0,00 0,00 12 786,00 12 786,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

841,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

722 186,00 709 400,00

1 000,00

-1 000,00

708 559,00

1 000,00

-1 000,00

662 615,00

0,00

-1 000,00

45 944,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 786,00

0,00

0,00

12 786,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

518 315,00 518 315,00 518 315,00 0,00 0,00 0,00518 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

517 315,00 517 315,00

0,00

-1 000,00

517 315,00

0,00

-1 000,00

517 315,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 484,00 1 484,00 0,00 1 484,00 0,00 0,001 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

1 734,00 1 734,00

250,00

0,00

1 734,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

0,00

1 734,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 064,00 3 064,00 0,00 3 064,00 0,00 0,003 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

750,00

3 814,00 3 814,00

750,00

0,00

3 814,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750,00

0,00

3 814,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

9 704 005,07 9 696 005,07 1 725 035,003 165 899,00 15 000,00 0,00 8 000,008 000,006 515 106,07 0,00 0,00 0,00 0,001 440 864,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 707 005,07

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,006 518 106,07

3 000,00

0,00

9 699 005,07

3 000,00

0,00

3 165 899,00

0,00

0,00

1 725 035,00

0,00

0,00

1 440 864,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

657 956,00

Pozostała działalność

657 956,00 0,0045 956,00 45 956,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

615 000,00

3 000,00

0,000,00

3 000,00

660 956,00 660 956,00

3 000,00

0,00

45 956,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 956,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 10



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

615 000,00 615 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

615 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

569 175,00 569 175,00 313 312,00349 570,00 0,00 0,00 0,000,00219 605,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 258,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 573 455,00

4 280,00

0,00 0,00

0,00

0,00219 605,00

0,00

0,00

573 455,00

4 280,00

0,00

353 850,00

4 280,00

0,00

317 592,00

4 280,00

0,00

36 258,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

353 520,00

Świetlice szkolne

353 520,00 313 312,00349 570,00 36 258,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 950,00

0,00

0,000,00

4 280,00

357 800,00 357 800,00

4 280,00

0,00

353 850,00

4 280,00

0,00

317 592,00

4 280,00

0,00

36 258,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

252 610,00 252 610,00 252 610,00 0,00 0,00 0,00252 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 730,00

255 340,00 255 340,00

2 730,00

0,00

255 340,00

2 730,00

0,00

255 340,00

2 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,0043 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

44 350,00 44 350,00

1 300,00

0,00

44 350,00

1 300,00

0,00

44 350,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 190,00 6 190,00 6 190,00 0,00 0,00 0,006 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

6 440,00 6 440,00

250,00

0,00

6 440,00

250,00

0,00

6 440,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 358 905,63 5 764 864,63 96 256,005 759 864,63 5 000,00 0,00 594 041,00594 041,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 663 608,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 338 219,63

73 950,00

-94 636,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 783 178,63

48 950,00

-30 636,00

5 778 178,63

48 950,00

-30 636,00

96 256,00

0,00

0,00

5 681 922,63

48 950,00

-30 636,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

555 041,00

25 000,00

-64 000,00

555 041,00

25 000,00

-64 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 631 167,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 431 167,00 0,001 431 167,00 1 431 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

1 628 167,00 1 428 167,00

0,00

-3 000,00

1 428 167,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

1 428 167,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 421 167,00 1 421 167,00 0,00 1 421 167,00 0,00 0,001 421 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

1 418 167,00 1 418 167,00

0,00

-3 000,00

1 418 167,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

1 418 167,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

90 845,63

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

85 645,63 0,0085 645,63 85 645,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 377,00

6 950,00

92 418,63 87 218,63

6 950,00

-5 377,00

87 218,63

6 950,00

-5 377,00

0,00

0,00

0,00

87 218,63

6 950,00

-5 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 925,63 26 925,63 0,00 26 925,63 0,00 0,0026 925,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

6 250,00

30 675,63 30 675,63

6 250,00

-2 500,00

30 675,63

6 250,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

6 250,00

-2 500,00

30 675,63 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

58 720,00 58 720,00 0,00 58 720,00 0,00 0,0058 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 877,00

700,00

56 543,00 56 543,00

700,00

-2 877,00

56 543,00

700,00

-2 877,00

0,00

0,00

0,00

700,00

-2 877,00

56 543,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 11



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90015

991 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

690 000,00 0,00690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-64 000,00

40 000,00

967 000,00 705 000,00

15 000,00

0,00

705 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

705 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

262 000,00

25 000,00

-64 000,00

262 000,00

25 000,00

-64 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

230 000,00 230 000,00

15 000,00

0,00

230 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

230 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-64 000,00

25 000,00

262 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

262 000,00

25 000,00

-64 000,00

262 000,00

25 000,00

-64 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

549 559,00

Pozostała działalność

525 259,00 0,00520 259,00 520 259,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-22 259,00

27 000,00

554 300,00 530 000,00

27 000,00

-22 259,00

525 000,00

27 000,00

-22 259,00

0,00

0,00

0,00

525 000,00

27 000,00

-22 259,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 300,00

0,00

0,00

24 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

493 259,00 493 259,00 0,00 493 259,00 0,00 0,00493 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 259,00

0,00

471 000,00 471 000,00

0,00

-22 259,00

471 000,00

0,00

-22 259,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 259,00

471 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 650,00

45 650,00 45 650,00

25 650,00

0,00

45 650,00

25 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 650,00

0,00

45 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
pozostałych podatków i opłat

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 350,00

1 350,00 1 350,00

1 350,00

0,00

1 350,00

1 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 350,00

0,00

1 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 708 818,79 2 555 818,79 85 400,00840 818,79 1 715 000,00 0,00 153 000,00153 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00755 418,79przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 771 245,79

70 477,00

-8 050,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 618 245,79

70 477,00

-8 050,00

839 245,79

6 477,00

-8 050,00

85 400,00

0,00

0,00

753 845,79

6 477,00

-8 050,00

1 779 000,00

64 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153 000,00

0,00

0,00

153 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 581 918,79

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 508 918,79 85 000,00318 918,79 233 918,79 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 050,00

70 477,00

1 644 345,79 1 571 345,79

70 477,00

-8 050,00

317 345,79

6 477,00

-8 050,00

85 000,00

0,00

0,00

232 345,79

6 477,00

-8 050,00

1 254 000,00

64 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 0,001 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

64 000,00

1 234 000,00 1 234 000,00

64 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 234 000,00

64 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

82 258,79 82 258,79 0,00 82 258,79 0,00 0,0082 258,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

3 600,00

79 858,79 79 858,79

3 600,00

-6 000,00

79 858,79

3 600,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

3 600,00

-6 000,00

79 858,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

29 960,00 29 960,00 0,00 29 960,00 0,00 0,0029 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 050,00

2 877,00

30 787,00 30 787,00

2 877,00

-2 050,00

30 787,00

2 877,00

-2 050,00

0,00

0,00

0,00

2 877,00

-2 050,00

30 787,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 12



 

Strona 7 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

69 814 929,98 58 879 708,98 46 500 939,13 25 909 461,72 20 591 477,41 3 690 350,78 7 236 151,07 10 935 221,0010 935 221,001 000 000,00396 684,0055 584,00 167 380,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 584,00
0,00
0,00

7 239 151,07
3 000,00

0,00-1 454 675,62
685 082,00

69 045 336,36 58 718 065,24
162 082,00

-323 725,74

46 546 979,39
95 082,00

-49 041,74

25 909 186,72
5 920,00

-6 195,00

20 637 792,67
89 162,00

-42 846,74

3 754 350,78
64 000,00

0,00

372 000,00
0,00

-24 684,00

750 000,00
0,00

-250 000,00

10 327 271,12
523 000,00

-1 130 949,88

10 327 271,12
523 000,00

-1 130 949,88

167 380,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 13



Strona 1 z 2
BeSTia

Tabela nr 3 do Uchwały Nr XI/88/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 24 września 2015r.         
               

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 305 084,54

01095 Pozostała działalność 305 084,54

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
305 084,54

750 Administracja publiczna 235 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 235 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
235 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 122 264,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 285,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 285,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 78 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
78 000,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 40 979,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
40 979,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 000,00

801 Oświata i wychowanie 113 793,37

80101 Szkoły podstawowe 71 724,51

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
71 724,51

80110 Gimnazja 40 798,93

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
40 798,93

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 269,93

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 269,93

852 Pomoc społeczna 4 320 673,07

85203 Ośrodki wsparcia 217 406,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
217 406,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 046 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 046 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
48 994,00

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 14



Strona 2 z 2
BeSTia

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
48 994,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 217,07

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 217,07

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 000,00

85295 Pozostała działalność 1 056,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 056,00

5 097 914,98Razem:

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 15



Strona 1 z 3
BeSTia

Tabela nr 4 do Uchwały Nr XI/88/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 24 września 2015 r.  
   

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 305 084,54

01095 Pozostała działalność 305 084,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395,37

4120 Składki na Fundusz Pracy 56,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 225,20

4430 Różne opłaty i składki 299 107,62

750 Administracja publiczna 235 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 235 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 973,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 122 264,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 285,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 534,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 78 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

43 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 203,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 238,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 876,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 643,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 991,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 481,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 608,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 40 979,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

22 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 134,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 638,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 853,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 735,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 16



Strona 2 z 3
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

801 Oświata i wychowanie 113 793,37

80101 Szkoły podstawowe 71 724,51

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji fundacjom 2 724,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 831,66

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 68 168,07

80110 Gimnazja 40 798,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403,95

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 40 394,98

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 269,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,56

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 257,37

852 Pomoc społeczna 4 320 673,07

85203 Ośrodki wsparcia 217 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 380,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 355,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 903,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 962,00

4260 Zakup energii 8 138,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 105,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 295,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 20 640,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 800,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 046 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 737 489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 515,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 997,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 961,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 17



Strona 3 z 3
BeSTia

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
48 994,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 994,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 217,07

3110 Świadczenia społeczne 1 217,07

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00

85295 Pozostała działalność 1 056,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 056,00

5 097 914,98Razem:

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 18



Tabela nr 5 do Uchwały Nr XI/88/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 24 września 2015 r.
Przychody budżetu

Paragraf Treść Po zmianie

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii
 

Europejskiej 122 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 394 178,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 30 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00

Razem: 3546178,0000

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 19



Tabela nr 6 do Uchwały Nr XI/88/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 24 września 2015 r.
Rozchody budżetu

Paragraf Treść Po zmianie

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 100 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 896 178,00

Razem: 2996178,0000

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 20



Dział Rozdział Paragraf Treść

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

630 63003 6619

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

754 75412 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawień porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

754 75412 6617

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

754 75412 6619

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

921 92116 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

750 75095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

801 80101 2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom

851 85111 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

sektora finansów publicznych

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

852 85205 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

900 90095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80110 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 010 430,78

Dotacje razem: 4 201 730,78

1 622 706,00razem

razem

2. Dotacje celowe

140 000,00

140 000,00

25 000,00

12 300,00

razem 387 724,78

1. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 191 300,00

15 000,00

48 861,00

84 862,00

20 000,00

315 138,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

80 000,00

1 093 845,00

20 000,00

2. Dotacje podmiotowe

2 724,78

80 000,00

25 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

447 300,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/88/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 24 września 2015r.

510 000,00

4 920,00

131 818,00

23 262,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słubice w roku 2015

razem

1. Dotacje podmiotowe

1 234 000,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 744 000,00

175 000,00

Plan na                   

rok  2015

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 21



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80101 80101

2400 5 700,00

0750 14 810,00 4210 7 000,00

0920 200,00 4240 9 510,00

0970 1 500,00

80148 80148

0830 130 000,00 4220 130 000,00

146 510,00 152 210,00

5 700,00

152 210,00 152 210,00

801 801

80101 80101

2400 8 990,00

0690 50,00 4210 9 750,00

0750 17 000,00 4240 7 610,00

0920 200,00 4300 3 990,00

0960 4 000,00

0970 3 000,00

80148 80148

0830 110 000,00 4210 3 000,00

0920 100,00 4220 110 000,00

134 350,00 143 340,00

8 990,00

143 340,00 143 340,00

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 

ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych

Razem Razem

Razem Razem

Szkoła Podstawowa nr 1

Szkoła Podstawowa nr 2

Ogółem

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/88/2015 Rady Miejskiej  w  Słubicach z dnia 24 września 2015r.

Plan na rok 2015

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Klasyfikacja budżetowa

Ogółem

Klasyfikacja budżetowa

Ogółem Ogółem

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 22



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80101 80101

2400 3 920,00

0750 3 000,00 4210 8 600,00

0920 200,00 4300 600,00

0960 4 000,00

0970 2 000,00

80148 80148

0830 110 000,00 4220 110 000,00

119 200,00 123 120,00

3 920,00    

123 120,00 123 120,00

801 801

80101 80101

2400 50,00

0690 500,00 4220 500,00

0750 950,00 4240 950,00

1 450,00 1 500,00

50,00

1 500,00 1 500,00

801 801

80101 80101

2400 10,00

0690 500,00 4220 500,00

0750 400,00 4240 620,00

0920 20,00

0970 200,00

1 120,00 1 130,00

10,00

1 130,00 1 130,00

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Ogółem Ogółem

Szkoła Podstawowa w Kunowicach

Razem Razem

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Szkoła Podstawowa w Golicach

Razem

Szkoła Podstawowa nr 3

Razem

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 23



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80104 80104

2400 10 590,00

0690 103 050,00 4210 13 240,00

0750 2 200,00 4240 6 000,00

0920 200,00 4260 40 620,00

0970 800,00 4270 1 360,00

4280 800,00

4300 12 000,00

4350 0,00

4360 3 150,00

4370 0,00

4390 2 000,00

4410 200,00

4430 1 010,00

4510 100,00

4700 350,00

80148 80148

0830 123 600,00 4210 2 700,00

4220 123 600,00

4260 12 100,00

4280 220,00

4300 2 200,00

4700 500,00

6060 7 700,00

229 850,00 240 440,00

10 590,00

240 440,00 240 440,00

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Przedszkole Samorządowe nr 1

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 24



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80104 80104

2400 28 590,00

0690 120 230,00 4210 18 300,00

0920 500,00 4260 49 450,00

4280 400,00

4300 23 780,00

4350 0,00

4360 3 000,00

4390 1 500,00

4410 300,00

4430 4 300,00

4510 100,00

4700 1 300,00

80148 80148

0830 144 200,00 4210 2 500,00

4220 144 200,00

4260 14 000,00

4280 100,00

4300 1 500,00

4700 200,00

264 930,00 293 520,00

28 590,00

293 520,00 293 520,00

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Przedszkole Samorządowe nr 2

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 25



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80104 80104

2400 6 850,00

0690 68 700,00 4210 11 720,00

0920 200,00 4240 8 000,00

0970 500,00 4260 26 510,00

4280 380,00

4300 11 810,00

4350 0,00

4360 3 100,00

4370 0,00

4390 2 200,00

4410 600,00

4430 1 000,00

4700 800,00

80148 80148

0830 86 690,00 4210 1 760,00

4220 86 690,00

4280 120,00

4300 1 400,00

156 090,00 162 940,00

6 850,00

162 940,00 162 940,00

Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Razem

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Przedszkole Samorządowe nr 3

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 26



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80104 80104

2400 14 520,00

0690 86 000,00 4210 22 580,00

0750 5 600,00 4240 7 600,00

0830 10 000,00 4260 35 000,00

0870 280,00 4270 7 400,00

0920 300,00 4280 500,00

0970 940,00 4300 19 610,00

4350 0,00

4360 2 200,00

4370 0,00

4390 2 000,00

4410 300,00

4430 1 000,00

4510 800,00

4700 750,00

80148 80148

0830 113 000,00 4210 600,00

4220 113 000,00

4280 100,00

4300 2 680,00

216 120,00 230 640,00

14 520,00

230 640,00 230 640,00

Przedszkole Samorządowe nr 4

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 27



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80110 80110

2400 10,00

4210 6 000,00

0750 20 000,00 4240 16 200,00

0920 200,00

0970 2 000,00

22 200,00 22 210,00

10,00

22 210,00 22 210,00

801 801

80110 80110

0960 6 000,00 2400 65,00

4210 6 000,00

6 000,00 6 065,00

65,00

6 065,00 6 065,00

1 377 115,00 1 377 115,00

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Gimnazjum nr 1

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Ogółem Ogółem

Ogółem Ogółem

Gimnazjum nr 2

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Jednostki ogółem Jednostki ogółem

Id: 00FE6604-447F-4859-925F-BE7CAD492405. Uchwalony Strona 28




